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(llustracni fotografie)
Technicka data

Sorpcni kapacita () olej/voda
Hmotnost
Rozméry

Slozeni

Vlastnosti

PRODUKT €. 7163

TECHNICKY LIST

Havarijni souprava Lite-Dri — Mala

32/36
14 kg
400x610 mm

Univerzalni sorpéni drt UEDO10

Lopatka a smetacek LOPS001

UloZny sacek STKSO7

Vlystrazna nalepka NEBEZPECNY ODPAD NONO1
Plastovy sud (60 1) — UN Atest - PLS060

(10 kg)
(1 ks)
(3 ks)
(3 ks)
(1 ks)

- Souprava se sklada z plastového sudu s UN atestem a s odnimatelnym vikem, univerzalni sorpcni drti LITE — DRI, rucni

lopatky a smetaku.

- Zakladni pfenosné vybaveni mechanizacnich a dopravnich prostfedkd, olejovych skladd, strojnich dilen, ¢erpacich stanic
a provozl, kde jsou skladovany chemikalie.

Urceni

- Urceno pro likvidaci feznych emulzi, vody, ropnych latek a dalSich ekologicky Skodlivych kapalin.
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